[image: ]

О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 30 сентября 2011 года № 155 “О вопросах государственных символов и геральдики ведомственных и иных, приравненных к ним, наград некоторых государственных органов, непосредственно подчиненных и подотчетных Президенту Республики Казахстан, Конституционного Суда Республики Казахстан, Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан, правоохранительных органов, судов, Вооруженных Сил, других войск и воинских формирований”
Указ Президента Республики Казахстан от 25 декабря 2024 года № 743.

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 30 сентября 2011 года № 155 “О вопросах государственных символов и геральдики ведомственных и иных, приравненных к ним, наград некоторых государственных органов, непосредственно подчиненных и подотчетных Президенту Республики Казахстан, Конституционного Суда Республики Казахстан, Центральной избирательной комиссии Республики Казахстан, правоохранительных органов, судов, Вооруженных Сил, других войск и воинских формирований" еле дующее дополнение:

      в Положении о Республиканской комиссии по вопросам государственных символов и геральдики ведомственных и иных, приравненных к ним, наград, утвержденном вышеназванным Указом:

      пункт 9 дополнить подпунктом 6-1) следующего содержания:

      “6-1) утверждение правил разработки проектов ведомственных и иных, приравненных к ним, наград;”.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К. ТОКАЕВ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14